PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.10.2023 г.

№ 282
р.п. Тайтурка

О присвоении обществу с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «БЕЛАЯ» статуса единой гарантирующей организации на территории Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст.ст.23, 46 Устава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Сервисная компания «БЕЛАЯ» (ОГРН 1233800003535, ИНН 3849093410) (далее – ООО «СК «БЕЛАЯ») статус единой гарантирующей организации в отношении систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования от 30 декабря 2022 года № 517 «О присвоении статуса гарантирующей организации ООО УК «Шанс» на территории Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования (www.taiturka.irkmo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                              И.И.Платонова

Подготовил: ведущий специалист администрации по экономической политике ________________ В.С.Гольчик
«___»_________2023 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам

и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян

«___»_________2023 г.